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Ny tjejgrupp, Mbale Open, 
drama/uppsatstävling och 
nu är projektet utsett som 
ett gott exempel. 

  
 

Linda och Anna, studenterna från Öster-
lens FHSK, har framgångsrikt startat en 
tjejgrupp i klubben. Gruppen diskuterar 
samhällsfrågor och främst ur ett genus-
perspektiv. Det är ett viktigt initiativ som 
gjorts när nu tjejerna lär sig mer om 
samhällets normer och deras rättigheter.   
 

Mbale Open spelades 15-17 augusti som 
vanligt i S:t Austins Hall i Mbale. Amina 
Namaganda från Mbale Tigers har under det 
senaste året blivit mycket duktig och hon 
vann damklassen. Snart får hon åka till Indi-
en för spel i Commonwealth Games for Yo-
uth i Indien i oktober 2008. Det viktigaste 
var att många yngre spelare var med och 
spelade sin första tävling. 

En stor del av augusti ägnades annars åt att 
plugga för spelarna eftersom skolorna hade 
stora terminsprov. Därför blev även utbytes-
resan till Sverige flyttad till september.  Det 
var ett hårt jobb för klubbens ordförande 
Emmanuel att skaffa pass och visum åt alla 
som ska till Sverige. Han fick åka mellan 
Mbale och Kampala fem gånger för att allt 
skulle bli klart (c:a 4 timmars bilväg enkel). 
Men inget är ju omöjligt när viljan finns 
där… 

Klubben har haft nya seminarier vid samar-
betscentren och nu med nya teman; drama 
och uppsatstävlingar. Uppsatserna kommer 
sedan att bedömas och slutligen vinner de 
bästa ett pris.   

Forum Syd har på deras hemsida forum-
syd.org valt att utse pingisprojektet som ett 
av åtta goda exempel. Rubriken är ”Pingis 
ger dubbel framgång”. Det är en eloge efter-
som Forum Syd ger support till 500 olika 
projekt runt om i världen. Troligen utsågs 
projektet tack vare nytänkandet med idrott 
som utvecklingsfaktor. Nu har äntligen 
Twiga även officiellt lyckats föra fram id-
rotten i ”biståndsljuset”.   

Moses Pharao, 8, har blivit något av klubbens 
maskot. Enligt tränaren är hans största egen-
skap hans höga intelligens, både utanför som 
vid pingisbordet.            Foto: Magnus Laupa 

Det har tillkommit några fler autogirogivare 
under sommaren, men målet är att nå 100-
strecket innan årets slut.  

Tack för att Du läste Nyhetsbrevet!  
Stefan Laupa, projektansvarig 


